
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 71 del 11-05-2016

OGGETTO

RIMBORSO ICI 2009 ALLA TELECOM ITALIA SPA PER SOMME VERSATE DUE VOLTE AL
COMUNE DI ATRIPALDA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che:

 la ditta Telecom Italia SPA con nota  del 30/09/2014 chiedeva il rimborso ICI per
l’annualita 2009 in quanto aveva versato erroneamente per due volte l’importo di € 467,00;

il Responsabile dell’Ufficio Tributi  ha verificato che effettivamente per l’ICI  annualità 2009
la ditta Telecom Italia Spa ha versato per due volte la somma dovuta  di € 467,00;

l’importo da rimborsare  supera i 12,00 euro;

Visto il prospetto redatto e sottoscritto dal Funzionario Responsabile del Tributo, agli atti di
quest’Ufficio, da cui risulta che occorre rimborsare la somma complessiva di € 509,86 di
cui € 467,00 per quota capitale ed € 42,86 per interessi  ;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°24402  del 01/12/2014;

DETERMINA

Di rimborsare alla Ditta Telecom Italia SPA  l’importo complessivo di € 509,86  ;

Di imputare la spesa complessiva di euro 509,86  sul  capitolo  202/2 (imp. 483/2013)
parte uscita  del bilancio 2016 ;

Di demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti per la liquidazione delle fatture
di cui innanzi.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-05-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 31-05-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


